SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Segundo Wanderley, 668 – Barro Vermelho - CEP: 59.030-050 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br

Tel: (84) 3222-2166 e 3221-3290

 PORTARIA Nº 027, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.

Institui a Comissão de Permanente de Licitação do

CRMV/RN.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – CRMV/RN, no uso de

suas atribuições, conferidas pela Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, regulamentada pelo

Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969, assim dispõe:

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para integrar a Comissão Permanente de Licitação do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Rio Grande do Norte – CRMV/RN, os

seguintes servidores:

I – Marilisi Alves dos Santos, matricula CRMV/RN n° 0026, para presidir a

referida comissão,

II – Luiz Barbosa de Medeiros, matricula CRMV/RN n° 0012, como membro

titular,

III – Felipe Viana Marcelino, matricula CRMV/RN n° 0019, como membro

titular,

IV – Conselheira Suplente Dra. Josy Carolina Covan Pontes, CRMV/RN n°

00925/VP como membro suplente,

V – Conselheira Suplente Dra. Silvia Livia Barreto Simonetti, CRMV/RN n°

00048/ZP como membro suplente.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário, indo à publicação no site www.crmvrn.gov.br.

______________________________

Méd. Vet. Wirton Peixoto Costa

Presidente
CRMV/RN 0309

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/
http://www.crmvrn.gov.br/